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DEPARTAMENTO DE CATASTRO EMPRESAS 

Formulario para Declaración Jurada de Impuestos 
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A- DATOS DEL PROPIETARIO Natural ! ! Jurídica ! 

!Nombre del Propietario: 
E-mail:
Dirección: 

No. de DUI 

Representante Legal: 
E-mail:

No. de DUI 

No. de NIT 

Código 

8- DATOS DEL ESTABLECIMIENTO:

Nombre o Razón Social del Establecimiento: 

Dirección del Establecimiento: 

C- D�TOS DE LA ACTIVIDAD ECONÓMICA:

Actividad Económica: 
Inicio de Operación: 
Area Utilizada Ancho: x Fondo: 

Tel. Of. o Celular 

Teléfono Oficina 

INIT: 

!Teléfono:

No. de RR. HH. 

No. de Cuenta: 

Teléfono Celular 

Mts2

-------

-----

Tiene Matricula de Comercio Individual Social Empresa __ _ 
----

Lleva Contabilidad Formal Nombre Contador 
D- FIJACION DEL ACTIVO IMPONIBLE:

Balance General ____ Inicial ___ del ejercicio _____ _ 

Activo Total $ 

Mas Bienes Inmuebles no Incluidos en el Balance $ 

l�;::eA:�;i:�:j:�mpuestos $ 

Declaro solemnemente bajo juramento que los datos rendidos en la presente declaración, constitu­
ye veraz mente la información requerida y se encuentra de acuerdo a los Registros Contables de la 
¡Empresa. 

F: 

Propietario o Representante Fecha: �' -�' _I _ __.I '---� 

J 



E- DATOS DEL ELEMENTO PUBLICITARIO Fecha de Inicio: I I 

Dirección o Ubicación donde sera colocado el Elemento Publicitario y Medidas 
1-

Tipo: IAltura de Elemento: IAncho: IAltura: IMts2
: 

2-

Tipo: IAltura de Elemento: IAncho: IAltura: IMts2
: 

3-

Tipo: IAltura de Elemento: IAncho: IAltura: IMts2
: 

4-

Tipo: IAltura de Elemento: IAncho: IAltura: IMt�2
: 

5 

Tipo: IAltura de Elemento: IAncho: IAltura: IMts2
: 

6-

Tipo: IAltura de Elemento: IAncho: IAltura: IMts2
: 

7-

Tipo: ¡Anura ae 1:.1emento: ¡Ancho: iAirura: iMts2
: 

8-

Tipo: IAltura de Elemento: IAncho: IAltura: IMts2
: 

Declaro solemnemente bajo juramento que los datos rendidos en el presente registro, constituye 
veraz mente la información requerida así como el hecho de que estoy de acuerdo a cumplir los Art. 

133 literal d, 50, 51, 53 y 53 A de la Ordenanza R. de Elementos Publicitarios del Mpio. de Usulután. 
DEDUCCIONES 

DECRETO 852, TOMO 333, LEY DE IMPUESTOS MUNICIPALES DE USULUTAN 

Art. 22 Cl4é3ndo una empresa estuviere gravada en esta Ley sobre el activo, sera deducible de este 

pios. Les sera deducibles ademas, los títulos valores garantizados por el Estado y la depreciación 
del activo fijo a excepción de los inmuebles. 

ESPACIO RESERVADO ALCALDIA 
Código de Empresas 
Numero de Cuenta 

RESOLUCIÓN: 

CARGOS: 

Impuestos Mensuales US$ 

Especificos US$ 
Aseo Comercial US$ 

Multas US$ 

Otros (5%) US$ 

Total de Impuestos US$ 

F: 

Encargado de Zona 




